



EXTRAIT DU REGISTRE

DES DELIBERATIONS

DU CONSEIL MUNICIPAL

Date de la convocation 02.11.2009 L'an deux mille neuf et le neuf novembre à vingt heures quarante cinq, le Conseil Municipal de cette Commune s'est réuni, dans le lieu habituel de ses séances, sous la présidence de Monsieur Jacques LASSERRE, Maire.

Date d'affichage **Présents** : Mr LASSERRE, Mme BERTRAND, Mrs BOUDES, DELPOUX, Mmes BORELLO, COMBES, Mr CRESPO, Mme SABY, Mrs MARTY, RAYNAL, Mlle CARLES, Mr DE GUALY, Mme DESFARGES-CARRERE, Mr RASKOPF, Mme BORIES, Mr KOWALCZYK, Mme BONNÉ, Mr BÉNÉZECH, Mmes GALINIER, CHAILLET, Mrs BALOUP, BUONGIORNO, GALINIÉ, Melle PORTAL, Mr DELBES, Mme ESPIÉ.

Absents : Mmes RAHOU, THUEL (excusées), Mr LE ROCH.

N° 09/140

Secrétaire : Mme GALINIER.

Objet de la délibération _____

Rapporteur : Monsieur Boudes

**BUDGET PRINCIPAL
2009 - Décision
modificative**

Il est proposé au conseil municipal les virements de crédits suivants :

SECTION INVESTISSEMENT – DEPENSES

	<u>Article 13931-040</u>	" Amortissement des subventions"	+ 4 463,00 €
	Fonction 01		
<i>Adopté à l'unanimité</i>	<u>Article 2313.0111</u>	"Extension Salle Polyvalente"	+ 165 000,00 €
	Fonction		
	<u>Article 2315.0112</u>	" travaux rue Roger Salengro"	+ 33 600,00 €
	Fonction		
	<u>Article 2151-041</u>	"intégration inventaire"	+ 34 762,20 €
	Fonction 01	(éclairage public route de Villefranche, Av. A. Pacifique, parking V. Hugo et Côte Biscons 2005 et 2006)	
		TOTAL	+ 237 825,20 €

SECTION INVESTISSEMENT - RECETTES

	<u>Article 021</u>	"virement de la section de fonctionnement"	+ 4 463,00 €
	Fonction 01		
	<u>Article 10222-10</u>	"F.C.T.V.A. 2008"	+ 127 174,00 €
	Fonction 01		
	<u>Article 1321-13</u>	"subvention poste passeports biométriques"	+ 3 629,00 €
	Fonction 824		
	<u>Article 1341-13</u>	"subvention DGE salle de l' Albaret"	+ 22 260,00 €
	<u>Article 16141</u>	"emprunts"	+ 45 537,00 €
	Fonction 01		
	<u>Article 238-041</u>	"intégration inventaire"	+ 34 762,20 €
	Fonction 01	(éclairage public route de Villefranche, Av. A. Pacifique, parking V. Hugo et Côte Biscons 2005 et 2006)	
		TOTAL	+ 237 825,20 €

SECTION FONCTIONNEMENT – DEPENSES

<u>Article 60612</u> Fonction	<u>"énergie - électricité"</u>	+ 30 000,00 €
Article 023 Fonction 01	"Virement à la section d'investissement"	+ 4 463,00 €
	TOTAL	+ 34 463,00 €

SECTION FONCTIONNEMENT – RECETTES

<u>Article 70321</u> Fonction	<u>"droits de stationnement"</u>	+ 3 000,00 €
<u>Article 70841</u> Fonction 01	<u>"remboursement frais budgets annexe"</u>	+ 25 000,00 €
<u>Article 752</u> Fonction	<u>"revenus des immeubles"</u>	+ 2 000,00 €
<u>Article 777-040</u> Fonction 01	<u>"amortissement des subventions"</u>	+ 4 463,00 €
	TOTAL	+ 34 463,00 €

LE CONSEIL MUNICIPAL

APRES AVOIR DELIBERE

DECIDE de procéder aux virements de crédits énumérés ci-dessus sur le budget principal de la ville –
Année 2009.

Pour extrait conforme,
SAINT-JUERY, le 12 février 2010
Jacques LASSERRE
Maire,